ПРОТОКОЛ NЬ 2

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу:
г. Москва, ул. rЩмитрия Ульянова, д. 4, корп. 2 шроводимого в форме заочного голосования

в период с 20 апреля2017 г. по 16 июня 20t7 rcда

<<19>> июня 2017 года г. Москва, ул. Щмитрия Ульянова, д.4, корп.2

,Щата проведения общего собрания (дата и время окончания приема заполненньrх решений
собственников): <16> июня 2017 г,18 час.00 мин.
Место проведения общего собрания: помещение Правления ЖСК по адресу: Москва, УЛ. ДМ.
Уьлrова, д. 4, корп. 2
Иниrшатор общего собрания: Каламкаров Григорий Рафюлевич (кв. Ns 220, свидетелЬСТВО О ПРаВе

на наследство по закону от 28.10.1997 г., рег. Jt{b 1-1423712 ОТ 03.02.1998 Г.)

Регистрацию и подсчет голосов проводили: Адоян Екатерина Азатовна (кв. JФ 99)

Присутствовавшие: 295 собственников согласно списка (приложение J\Ъ 2).

Повестка дня общего собрания:
1. Избрание Председателя собрания
2. Избрание Секретаря Собранияv з. о переносе сроков по программе капитального ремонта
4. Определение места для размещения решения общего собрания.

5. Определение места хранения материалов общего собрания.

на дату и время окончания приёма решений собственников собрания установлено, что:

а) в МК! имеются 518 собственников, владеющих ЗЗ298,9 кв.м. всех жильIх и нежильIх

помещений в доме, которые составляют 100% голосов;
б) до окончания приёма решений собственников IIоступили решения от 295 собственников,

владеющих 18 721,38 кв.м. жилых и нежильD( помещений в доме;
в) собственники, предст€lвившие решения до даты окончания их приёма, своиМи голосаМи

составjU{ют 56,222 % от общего числа голосов собственников в МК.Щ, что подтверждаеТ

правомочность общего собрания по объявленной повестке дня;
г) собрание объявляется состоявшимся;
д) голосование проводилось путём передачи Рет,ттgцд1 собственников помещений в

многоквартирном доме по указаIIным в повестке дня вdпросам в Правление жсК rrо аш)есу: г.

Москва, уII.Дм.Ульянова, д. 4, корп.2.
\J

я;

1. Избрание председателя.

слушали: Каламкарова Григория Рафаэлевича по вопросу м 1 повестки дня с

предложением избрать Председателем общего собрания собственников помещений

,Щворкина Владимира Ильича (собственника кв. ЛЬ 255)

Предложено: Избрать шредседателем общего собрания ,Щворкина Владимира Ильича
(собственника кв. J\b 255)

решили: Избрать председателем общего собрания,щворкина Владимира Ильича (собственника кв.

Jt 255)

(ЗА) (ПРоТИВD (ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

51,992 О/о 2,З97 О/о 1,8З3 Уо

2. Избрание секретаря.

C.Tr ma.-lIt: Капаrtкарова Г.Р. по вопрос}, }'9 2 повестки дня с предложением избрать секретарем

..5rцегО собрания, ответствеНного за составление протокола и подсчет голосов, Адоян Екатерину

.\:lзтовнr, (собственник кв. N9 99)

пре:.-rо;хено: Избрать секретарем обrцего собрания, ответственного за составление протокола и

-,]-.u., го.-1осов) Адоян Екатерину Азатовну (собственник кв, Nъ 99).

pemlt.rIt: I1збрать секретарем общего собрания, ответственного за составление протокола

- - -.чет го--lосов] Ддоян Екатерину Дзатовну (собственник кв. J\ъ 99).

з, О переносе сроков по программе капитального ремонта

C.Tr ша.-1Ir: Каламкарова Г.Р. по вопросу J\b 3 повестки дня с предложением перенести на два года

,::,r:Il производства назначенньIх на 2015-20\1 гг. работ по программе капитаJIьного ремонта
, _---его имуrцества многоквартирного дома, утвержденной обшдим собранием собственников в

--_5 г. (протокол общего
"обрuп""

бiн от 21,05.2015), в связи с отсутствием достаточной для

_:,:,;iзвоJсТва необхоДимых работ суммы взносов на капитальный ремонт на специальном счете.

Пре:.rоiкено: перенести на 201,9-2021 гг. предусмотренные к выполнению на 20|5-2017 гг,

:-a_])ющие виды работ по капитаJIьному ремонту обrцего имущества многоквартирного дома:

- :-,.,.'toHl11 u"у*рudоrовьlх uнженерных сuсmе.лl, холоDноzо воdоснабженtш (сmоякu u развоdяuluе
,

: -;,,ttcttlpalu);
- :.r,r,о", внуmрudол,tовьLх uнженерньlх сuсmел4 2оряче?о воdоснабженuя (сmоякu u развоdяu,luе

" :.lzttcttlpalu),,
- :rr.r,oi. внуmрudо.uовьtх uнэtсенерньlх сuсmем воdооmвеdенuя (каналuзацuu) (сmоякu u вьlпускu u

- i, о р н bt е mру б опро Bodbt),,

- ]1е.\lонm llлu заJlлена х4усоропровоdа,,
- :1е.\lонm фасаdа.

Решlt.пи: перенести на 2019 - 2О2| гг. предусмотренные к выполНениЮ на 2015-20|,7 гг.

..-еf\ющие виды работ по капитаJIьному peIvIoHTy общего имуп{ества многоквартирного дома:

- :.е.\-tонm r"у.рudоrовьlх uнженерньlх сuсmе.м холоdноzо воdоснабженuя (сmоякu u развоdяuluе

uнженерных сuсmем zоряче2о воdоснабженuя (сmоякu u развоdяtцuе

- pr..roi^ BHympudoMoBblx uнженерньlХ сuсmем воdооmвеdенuя (каналuзацuu) (сmоякu u выпускu u

"
б opHbte mруб опровоdьt),,

- ре.уонm LшLl заJ,lена х4усоропровоdа,,
- реvонm фасаdа.

(<ЗА> (ПРоТиВ) (ВОЗДЕРХtАЛСЯ)

50,753 % 2,852 О/" 2,6|7 О/о

4. Определение места для размещения решения общего собрания.

Слушали: Каламкарова Г.Р. по вопросу N9 4 повестки

Общего собрания в подъездах дома по адресу: Москва,

этажах), а также на сайте ЖСК в сети Интернет.

- L) е.у онm внуmрud o.l,to Bbtx
,.:,tzttсmралu)

,,

дня с предложением рtвместить решения

ул. Дм.Ульянова, д. 4, корп. 2, на первых

(ЗА>) (ПРоТИВ) (ВОЗДЕР}КАЛСЯ>

53,445 О/о 0,857 О/о lr92 О/о

Пper.loi+teцOl Р&З\{-с,тIiть решенIlя обшего собранлIя в подъездах дома по адресу: Москва,
-,

_: i: ]за. :. 4. корп. 1. на первых эта;ках). а также на сайте жсК в сети Интернет.

P'emt1,1lI: раз\Iестлlть решенлlя общего собрания в подъездах дома по адресу: Москва,

_. -_.;_-__.зз. _r. -1. корп. 2. на первых этажах), а также на сайте жсК в сети Интернет.

'.,З_{r> (ПРоТИВ> (BоздЕржАлся>

55.891 % 0о|7З О/о 0,158 Уо

5. Опреде,гlеЕие места хранения материалов общего собрания.

С..цтше.ш: Ка.ташсарова Г.Р. по вопросу J\b 5 повестки дня с предложением определить местом

Ч!аЕекяя *rur.рr*оЪ общего собрания - Правление ЖСК рАн ссСР по адресу: Москва, Ул. ДМ,

!-_ъшова_:.4, корп.2.
пщшq.rеЕо: оцредеJIитъ местом хранения материалов общего собрания - Правление Жск РАн
сссР по аJресу: Москва, ул.Дм.Ульяновq д. 4, корп. 2.

Рэшп-ш: оцредеJIить местом хранения материалов общего собрания Правление жск рАн ссср

по ац)ес_y: Москва" ул.Дм.Улъянова, д. 4, корп. 2.

((ЗА)) (ПРоТиВ) (BоздЕр}ItАлся>

55,196 уо 0,235 оh 0,79| О/о

_ _..;тка :ня общего собрания исчерпана.
_:e:;e:aTe--lb собраНия объявляет об окончании общего собрания.

_ 1 --зе собрание закрыто.
_=; _,-яшlтй Протокоi составлен к19> июня 20|7 годаи хранится в Правлении ЖСк рАн ссср

П р lt.-tо;пенIrя к протоколу:
- }-ве:оlt.rение собственников о проведении собрания в 1 экз. на 1 л.

- Реестр собственников помещений в 1 экз. на 15 л.

_' ?еестр собственников помещений, принявших участие в общем собрании (присутств}цощие) в
' .лз. на б л.
: Решения собственников помещений в многоквартирномдоме (бюллетени) в 1 экз. каждое на

--- .I.

По:пrlси:

l:е:седатель собрания
lзта K€> о б 201,7 г.

Секретарь собрания
J,eTarrЙ, yj'f 2Ot7 г,

ул.Дм.

ул.Дм.

ЩЩЖЬr",,rь
с-д-

'

#
^ou_ ,,}7*Зr*

Э_S ý
*.Г^ý ýýýS q

\ý* ý*

ýý"

ýRý ý

ýыý=
ý-В ý\

ýýý

ь

г